
UCHWAŁA NR VIII/99/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Będkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się działce nr 53/7 AM-1 stanowiącej drogę wewnętrzną, znajdującej się w obrębie wsi Będkowo, 
której położenie określa załącznik do niniejszej uchwały - nazwę: ulica Wrzosowa 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: JCRCB-LNHKJ-AQMOF-HLYJX-YYVMO. Uchwalony Strona 1



 
ZAŁ ĄCZNIK DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY   

NR VIII/99/15 
 

Z dnia  16 września 2015 roku. 
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Będkowo 

 
 

 
 

 - teren działki nr 53/7 AM-1 Będkowo 

Id: JCRCB-LNHKJ-AQMOF-HLYJX-YYVMO. Uchwalony Strona 2




